LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 956
StandNr: 52 23. Oktober 2021  11:58
Hermes, Fredi #956 RH SGes Hehn 1910
12
3
4
5
6
7
8 9
1011
1213
14
151617
181920
2122232425262728
29
30
Ergebnis: 311.4 (296)
Serien: 101.5 104.6 105.3
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 467 (4.), 308 (3.), 267 (7.)
beste Teiler: 25.0 (30.), 47.7 (25.), 49.2 (13.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.57 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.24,  vertikal: 0.99
12
3
4
5
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.2 *    9.7    9.1   10.4 *
  10.6 *    9.9   10.0   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 73.3 (9.), 80.2 (10.), 81.4 (6.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  1.06 mm hoch
Streuwert: 1.54,  horizontal: 1.82,  vertikal: 1.20
11
1213
14
151617
181920
Serie 2:
  10.3 *   10.5 *   10.8 *   10.2 *   10.6 *
  10.7 *    9.9   10.7 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 49.2 (13.), 71.3 (18.), 72.1 (16.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 0.95,  horizontal: 0.96,  vertikal: 0.94
2122232425262728
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.8 *
  10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.3 *   10.9 *
beste Teiler: 25.0 (30.), 47.7 (25.), 54.3 (28.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.67 mm hoch
Streuwert: 0.56,  horizontal: 0.68,  vertikal: 0.41
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF511068 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH